
Ogłoszenie o zmianie umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI

1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10

1.4.2.) Miejscowość: Jarocin

1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski

1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31

1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:

Umowy

2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c48955d-b394-11ee-b628-1a85378e6c0a

2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00308906

2.4.) Wersja ogłoszenia: 01

2.5.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA/UMOWA RAMOWA

3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00045934

3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy

3.5.) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników

3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest zaprojektowanie i wybudowanie chodników na czterech odcinkach dróg:
- droga powiatowa nr 4201P w miejscowości Wyszki o długości około 245 m,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308906/01 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



- droga powiatowa nr 4210P w miejscowości Strzyżewko etap I o długości około 300 m,
- droga powiatowa nr 4203P ul. Siedlemińska w Jarocinie etap III o długości około 463 m
- droga powiatowa nr 4191P w miejscowości Żółków o długości około 303 m.
Zaplanowano wykonanie chodników o nawierzchni z kostki brukowej o szerokościach 1,80 m (odsuniętych od jezdni) i 2,20
m (przylegających bezpośrednio do jezdni) wraz z odwodnieniem.
Przedmiot zamówienia będzie wykonany w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Przebudowa dróg na terenie powiatu
jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników”.
Przedmiot zamówienia współfinansowany jest ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji
Strategicznych w wysokości 98% oraz Powiatu Jarocińskiego w wysokości 2%.
2. Szczegółowo przedmiot zamówienia określa Program funkcjonalno–użytkowy, zwany dalej „PFU”, stanowiący Załącznik
nr 10 do SWZ.
3. Wymienione zamierzenie budowlane Wykonawca ma zrealizować na podstawie opracowanej przez siebie dokumentacji
projektowej, zweryfikowanej i zaopiniowanej przez Zamawiającego w zakresie zgodności z PFU, wymogami SWZ i
obowiązującym prawem. Dokumentacja projektowa zostanie przygotowana na podstawie PFU oraz dokumentów, do których
PFU się odwołuje; podobnie wykonane chodniki odpowiadać muszą wymaganiom ujętym w PFU i w dokumentach, do
których PFU się odwołuje.
4. Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności:
a) w zakresie dokumentacji projektowej do opracowania przez Wykonawcę, zobowiązany jest on opracować:
- mapę sytuacyjno-wysokościową do celów projektowych,
- geotechniczne warunki posadowienia obiektów budowlanych,
- szczegółową inwentaryzację przyrodniczą niezbędną do uzyskania pozwolenia na wycinkę drzew i krzewów wraz z
uzyskaniem zgody na wycinkę,
- operat wodnoprawny wraz z uzyskaniem pozwolenia wodnoprawnego,
- materiały projektowe do uzyskania opinii, uzgodnień i pozwoleń wymaganych przepisami szczególnymi,
- projekty podziału nieruchomości z wykazem zmian gruntowych, wykazami współrzędnych oraz protokoły przyjęcia granic
nieruchomości,
- wniosek o wydanie pozwolenia na budowę, o wydanie decyzji ZRID lub zgłoszenia robót wraz ze wszelkimi niezbędnymi
opracowaniami, decyzjami i uzgodnieniami,
- w zależności od potrzeb materiały do uzyskania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach wraz ze szczegółową
inwentaryzacją przyrodniczą oraz uzyskaniem decyzji,
- w zależności od potrzeb raport oddziaływania na środowisko wraz ze wszystkimi niezbędnymi materiałami badawczymi,
technicznymi i formalno-prawnymi,
- projekt budowlany dla wszystkich wymaganych branż wraz ze wszystkimi opracowaniami towarzyszącymi,
- dokumentację projektową usunięcia kolizji z urządzeniami towarzyszącymi (obcymi) kolidującymi z projektowaną trasą
drogi oraz innymi przebudowywanymi elementami infrastruktury w ramach niniejszego zadania,
- projekt stałej organizacji ruchu wraz z zatwierdzeniem,
- informacje i Plan bezpieczeństwa i ochrony zdrowia,
- projekty wykonawcze wraz z wszystkimi opracowaniami towarzyszącymi,
- projekty organizacji ruchu na czas budowy wraz z zatwierdzeniem,
- Specyfikacje Techniczne Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych,
- przedmiary robót i kosztorysy wykonawcze,
- Programy Zapewnienia Jakości,
- dokumentację powykonawczą,
- instrukcje eksploatacji i utrzymania,
- szczegółową inwentaryzację istniejących obiektów budowalnych w otoczeniu inwestycji przed rozpoczęciem i po
zakończeniu robót,
- opracowania, harmonogramy i inwentaryzacje na potrzeby comiesięcznych raportów z wykonanych prac,
b) w zakresie zasadniczych robót budowlanych przewidzianych do wykonania, Wykonawca jest zobowiązany wybudować i
oddać do użytkowania chodniki, w tym wykonać następujące roboty budowlane:
- roboty pomiarowe wraz z zastabilizowaniem granic pasa drogowego,
- odhumusowanie terenu robót,
- wzmocnienie podłoża gruntowego dla uzyskania właściwych warunków posadowienia nawierzchni,
- wycinkę drzew i krzewów wraz z karczowaniem pni,
- wykonać roboty ziemne,
- rozbiórkę elementów dróg i przepustów,
- budowę nowych konstrukcji nawierzchni chodnika,
- przebudowę i budowę zjazdów,
- budowę systemu odwodnienia drogi i chodnika,
- budowę systemu oświetlenia na przejściach dla pieszych,
- w razie potrzeb ustawienie urządzeń bezpieczeństwa ruchu drogowego,
- w razie potrzeb ustawienie barier zabezpieczających ruch pieszy i rowerowy,
- wykonać oznakowanie poziome i pionowe,
- przebudowę kolidujących urządzeń i sieci istniejącej infrastruktury pod i nadziemnej: urządzeń teletechnicznych i
energetycznych, sieci wodociągowych, kanalizacji deszczowej i odprowadzającej ścieki, sieci gazowych, urządzeń
melioracyjnych i hydrologicznych, urządzeń kolejowych i innych, zgodnie z podanymi przez ich właścicieli warunkami
technicznymi,

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308906/01 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



- oczyszczenie i udrożnienie istniejących urządzeń melioracyjnych, kanalizacyjnych i odbiorników w zakresie zapewniającym
skuteczne odprowadzenie wody z pasa drogowego,
- nasadzenia rekompensujące drzew i krzewów,
- regulację wysokościową elementów uzbrojenia obcego,
- humusowanie terenu i obsianie trawą,
- zabezpieczenie skarp oraz wykonanie ścian oporowych,
- roboty wykończeniowe i porządkowe,
- pełnienie nadzoru autorskiego,
- w razie potrzeb uzyskanie zgody na prowadzenie i przeprowadzenie badań archeologicznych,
- przygotować dokumenty do wniosku o pozwolenia na użytkowanie lub zgłoszenia zakończenia robót,
- sporządzić inwentaryzację powykonawczą,
- po zakończeniu robót wykonać pełną rekultywację terenów zajętych przez zaplecza techniczne i socjalne, plac budowy,
drogi tymczasowe – wykonane na potrzeby Wykonawcy i budowy oraz wszelkich innych terenów przekształconych przez
Wykonawcę,
- wykonać naprawy w zakresie przywrócenia dróg, nieruchomości użytkowanych przez Wykonawcę, lub budynków
uszkodzonych w skutek działań Wykonawcy do stanu technicznego nie gorszego niż przed rozpoczęciem budowy,
- wszelkie inne roboty jakie okażą się niezbędne dla wykonania przedmiotu zamówienia.
5. Do użytych w dokumencie wymienionym w punkcie 2 słów określających znaki towarowe, patenty, pochodzenie, źródło
lub szczególny proces, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę dodano w
każdym miejscu słowa: „lub równoważne”.
6. Wskazanie w dokumencie wymienionym w punkcie 2 znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub
szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego Wykonawcę miało jedynie
charakter wzorcowy (przykładowy) i dopuszczone było składanie ofert zawierających rozwiązania równoważne, które
spełniają wszystkie minimalne wymagania techniczne i funkcjonalne wymienione w dokumentach zamówienia.
7. Ilekroć w dokumencie wymienionym w punkcie 2 przedmiot zamówienia został opisany przez odniesienie do norm, ocen
technicznych, specyfikacji technicznych i systemów referencji technicznych, Zamawiający dopuszczał rozwiązania
równoważne opisywanym.
8. Wykonawca, który powoływał się na rozwiązania równoważne opisywanym przez Zamawiającego, był obowiązany
udowodnić w ofercie, w szczególności za pomocą przedmiotowych środków dowodowych, o których mowa w art. 104 – 107
ustawy PZP, np. stosownych opisów technicznych i/lub funkcjonalnych, że proponowane rozwiązania w równoważnym
stopniu spełniają wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia oraz że obiekt budowlany, dostawa lub usługa,
spełniają wymagania dotyczące wydajności lub funkcjonalności określone przez Zamawiającego.
9. Jeżeli Wykonawca nie złożył wraz z ofertą przedmiotowych środków dowodowych lub złożone przedmiotowe środki
dowodowe były niekompletne, Zamawiający zgodnie z art. 107 ust. 2 ustawy PZP, wezwał do ich złożenia lub uzupełnienia
w wyznaczonym terminie.
10. Za rozwiązanie równoważne uznane było wykonanie przedmiotu zamówienia przy wykorzystaniu technologii, rozwiązań,
innych wyrobów spełniających wymogi techniczne i jakościowe oraz posiadających właściwości użytkowe nie gorsze niż
określone w dokumentach zamówienia z preferencją parametrów korzystniejszych spełniających te same wymagania
jakościowe, funkcjonalne i techniczne wskazanego oraz posiadające właściwości użytkowe spełniające wymogi określone
dla przedmiotu opisanego w dokumentach zamówienia.
11. Zamawiający nie dopuszczał składania ofert częściowych.
Zamówienie nie zostało podzielone na części z uwagi na to, iż zadanie realizowane będzie przy wykorzystaniu
zewnętrznego dofinansowania przyznanego na całe zadanie.
12. Wykonawca udzielił gwarancji jakości na roboty budowlane objęte przedmiotem zamówienia na okres minimum 60
miesięcy, z wyjątkiem oznakowania poziomego, którego okres gwarancji wynosi 12 miesięcy, licząc od daty podpisania
protokołu odbioru końcowego.
13. Wykonawca odpowiedzialny jest za powstałe w toku wykonywania przedmiotu zamówienia odpady oraz za właściwy
sposób postępowania z nimi, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r., poz.
1587 ze zm.). Wywóz odpadów i ich utylizacja odbywa się na koszt Wykonawcy.
14. Warunki realizacji zamówienia zostały określone w Umowie z Wykonawcą.

3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe

3.9.) Dodatkowy kod CPV:

45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane

71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów

45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

45232452-5 - Roboty odwadniające

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308906/01 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg

45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg

45233221-4 - Malowanie nawierzchi

45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania

45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych

45236000-0 - Wyrównywanie terenu

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie
inżynierii lądowej i wodnej

71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

45000000-7 - Roboty budowlane

SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ

4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-03-06

4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
do 2025-03-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WALD-BRUK" Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6172228465

4.3.4.) Miejscowość: Żółków 30C

4.3.5.) Kod pocztowy: 63-210

4.3.6.) Województwo: wielkopolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1572863,93 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00245883/01

SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ

5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-22

5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
Przyczyną dokonania przedmiotowej zmiany umowy były zaokrąglenia matematyczne dokonane przez Bank Gospodarstwa
Krajowego, w wyniku których nastąpiła konieczność zmiany umowy w zakresie wysokości faktury częściowej nr II
(zmniejszenie wartości o 1 grosz) oraz wysokości faktury końcowej (zwiększenie wartości o 1 grosz).

5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
W wyniku dokonania przedmiotowej zmiany §2 ust. 8 pkt 2 i 3 umowy z dnia 06.03.2024 r., otrzymał brzmienie:
2) faktury częściowej nr II, po przedstawieniu kosztorysu częściowego wykonania przedmiotu umowy na kwotę równą
wysokości 50% dofinansowania z Rządowego Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, wyliczonego na
podstawie oferty Wykonawcy, tj. kwotę 770.703,32 zł brutto oraz podpisaniu protokołu odbioru fakturowanego zakresu prac,
3) faktury końcowej, po zakończeniu realizacji całości przedmiotu umowy, uzyskaniu przez Wykonawcę pozwolenia na
użytkowanie dla obiektów będących przedmiotem niniejszej umowy (jeśli jest wymagane), przedstawieniu kosztorysu
częściowego/końcowego wykonania przedmiotu umowy na kwotę równą wysokości 50% dofinansowania z Rządowego
Funduszu Polski Ład: Programu Inwestycji Strategicznych, wyliczonego na podstawie oferty Wykonawcy, tj. kwotę
770.703,33 zł brutto oraz dokonaniu odbioru końcowego, potwierdzonego stosownym protokołem odbioru.

5.5.) Wartość zmiany umowy

5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00

5.5.2.) Kod waluty: PLN

5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308906/01 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane



5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00308906/01 z dnia 2024-04-30

2024-04-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie umowy - Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 2 ustawy - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o zmianie umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg na terenie powiatu jarocińskiego polegająca na dobudowie chodników
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: POWIAT JAROCIŃSKI
	1.3) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 250854599
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Aleja Niepodległości 10
	1.4.2.) Miejscowość: Jarocin
	1.4.3.) Kod pocztowy: 63-200
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL416 - Kaliski
	1.4.7.) Numer telefonu: +48 62 747 24 31
	1.4.8.) Numer faksu: +48 62 747 33 37
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@powiat-jarocinski.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat-jarocinski.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II - INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy zmiany:
	2.2.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2c48955d-b394-11ee-b628-1a85378e6c0a
	2.3.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00308906
	2.4.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.5.) Data ogłoszenia: 2024-04-30

	SEKCJA III - PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA/UMOWA RAMOWA
	3.1.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.1.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00045934
	3.2.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	3.4.) Tryb udzielenia zamówienia/zawarcia umowy ramowej wraz z podstawą prawną:
	3.5.) Rodzaj zamówienia:
	3.6.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.7.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.8.) Główny kod CPV: 45233140-2 - Roboty drogowe
	3.9.) Dodatkowy kod CPV: 45100000-8 - Przygotowanie terenu pod budowę  45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane  71320000-7 - Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów  45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków  45232452-5 - Roboty odwadniające  45233120-6 - Roboty w zakresie budowy dróg  45233220-7 - Roboty w zakresie nawierzchni dróg  45233221-4 - Malowanie nawierzchi  45233222-1 - Roboty budowlane w zakresie układania chodników i asfaltowania  45233290-8 - Instalowanie znaków drogowych  45236000-0 - Wyrównywanie terenu  45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  71322000-1 - Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej  45000000-7 - Roboty budowlane

	SEKCJA IV - PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE/UMOWIE RAMOWEJ
	4.1.) Data zawarcia umowy/umowy ramowej: 2024-03-06
	4.2.) Okres realizacji zamówienia/umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę/umowę ramową:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): "WALD-BRUK" Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6172228465
	4.3.4.) Miejscowość: Żółków 30C
	4.3.5.) Kod pocztowy: 63-210
	4.3.6.) Województwo: wielkopolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy/umowy ramowej: 1572863,93 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP: 2024/BZP 00245883/01

	SEKCJA V - ZMIANA UMOWY/UMOWY RAMOWEJ
	5.1.) Data zmiany umowy/umowy ramowej): 2024-03-22
	5.2.) Podstawa prawna zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.3.) Przyczyny dokonania zmian umowy/umowy ramowej:
	5.4.) Krótki opis zmiany umowy/umowy ramowej:
	5.5.) Wartość zmiany umowy
	5.5.1.) Wartość zmiany: 0,00
	5.5.2.) Kod waluty: PLN
	5.5.3.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.6.) Wcześniejsze zmiany umowy/umowy ramowej, obligujące do zamieszczenia ogłoszenia o zmianie umowy: Nie



